ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте закона Республики Татарстан N2 427-5
«0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан
«Об обращениях граждан в Республике Татарстан»

Прое'<т

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан

N2 427-5 «0 внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об обраще­
ниях граждан в Республике Татарстан», внесенный Комитетом Государствен­
ного Совета Республики Татарстан по законности и праnопорядку.

2. У становить, что поправки к указанному законопроекту вносятся в
Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности и

правопорядку до 20 марта 2018 года.

3. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по закон­
ности и правопорядку в срок до 20 апреля 2018 года доработать указанный
проект закона с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение

Государственного Совета Республики Татарстан во втором чтении.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан